

Nordentoft Holding IVS

Brovænget 12, Vrold, 8660 Skanderborg

CVR-nr. 38 72 43 98

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2021.

Lindy Nordentoft Brogaard
dirigent

Holstebro

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro
T 9610 6161

Struer

Ved Fjorden 6B · 7600 Struer
T 9684 2000

kroyerpedersen.dk

Medlem af RevisorGruppen Danmark
CVR 89 22 49 18

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nordentoft Holding IVS Brovænget 12 Vrøld 8660 Skanderborg CVR-nr.: 38 72 43 98 Stiftet: 19. juni 2017 Hjemsted: Skanderborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
Direktion	Lindy Nordentoft Brogaard
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Associeret virksomhed	CleverCoffee ApS, Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje hele eller dele af virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -61 t.kr. mod -21 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Andre eksterne omkostninger	-6.250	-5.000
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-45.730	-12.520
Finansielle omkostninger	-8.836	-3.546
Resultat før skat	-60.816	-21.066
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-60.816	-21.066
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-3.367
Disponeret fra overført resultat	-60.816	-17.699
Disponeret i alt	-60.816	-21.066

Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	28.167	73.897
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>28.167</u>	<u>73.897</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>28.167</u>	<u>73.897</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	0	5.000
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>5.000</u>
	Likvide beholdninger	3	3
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3</u>	<u>5.003</u>
	Aktiver i alt	<u>28.170</u>	<u>78.900</u>
Passiver			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	1	1
	Overført resultat	-78.515	-17.699
	Egenkapital i alt	<u>-78.514</u>	<u>-17.698</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	106.441	91.450
	Anden gæld	243	5.148
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>106.684</u>	<u>96.598</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>106.684</u>	<u>96.598</u>
	Passiver i alt	<u>28.170</u>	<u>78.900</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	1	3.367	0	3.368
Årets overførte resultat	0	-3.367	-17.699	-21.066
Egenkapital 1. januar 2020	1	0	-17.699	-17.698
Årets overførte resultat	0	0	-60.816	-60.816
	1	0	-78.515	-78.514

Noter

	2020	2019		
1. Personaleomkostninger				
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1		
	31/12 2020	31/12 2019		
2. Kapitalandel i associeret virksomhed				
Kostpris 1. januar	82.500	82.500		
Kostpris 31. december	82.500	82.500		
Nedskrivninger 1. januar	-5.567	4.351		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-43.128	-9.918		
Nedskrivninger 31. december	-48.695	-5.567		
Afskrivninger på goodwill 1. januar	-3.036	-434		
Årets afskrivninger på goodwill	-2.602	-2.602		
Afskrivninger på goodwill 31. december	-5.638	-3.036		
Regnskabsmæssig værdi 31. december	28.167	73.897		
I regnskabsposten indgår goodwill med	7.372	9.974		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Nordentoft Holding IVS
CleverCoffee ApS, Odder	40 %	51.988	-107.819	28.167
